
Ročník ČJ AJ NJ M IVT Přír./Biologie Obč. vých. Děj. Fyz. Zem. HV VV KV TV

6

1 x 424, 
1 x 524, 
1 x 544, 
1 x 
desky s 
rychlova
začem + 
10 
euroobal
ů, folie 
A5

1x 544 a 
slovníček

1x 520, 2-3x 440 
(podle úspornosti 
psaní), rýsovací 
potřeby (2 x tužka 
na rýsování (tvrdá 
s označením H,3), 
kružítko, 
trojúhleník s 
ryskou, pravítko 
30 cm, guma, 
úhloměr)

544, může 
pokračovat 
sešitem z 
loňského roku

 440 + podložka (na 
písmo)  nebo  444 
nebo může 
pokračovat v 
loňských, pastelky 
(žlutá, zelená, 
modrá, červená, 
černá), tužka, guma, 
jednoduché desky na 
vkládání kopií A4, 
nůžky 544 544

1xA5 čistý (nejlépe 540); 
kalkulačka a rýsovací 
potřeby (stejné jako k 
matematice) 544

složka s 
rychlovazače
m

tempery 6 ks, 
vodovky, štětce 
(plochý č. 8 a 14, 
kulatý č. 6 a 10), 
igelit na lavici, 
kelímek na vodu, 
hadřík, paleta 
(stačí jakákoliv 
deska nebo tácek), 
staré tričko či 
zástěra, nůžky, 
lepidlo Herkules, 
pastelky, tužka č. 1

složka s 
rychlovazačem 

sešit není, 
pouze cvičební 
úbor - žáci 
budou oledně 
toho 
informováni 
učitelem

Nápověda:
První číslice označuje velikost sešitu, která může být – A4, A5 nebo A6.

Druhá číslice vyjadřuje počet listů v sešitu – 10, 20, 40 nebo 60.

Třetí číslice vyjadřuje, zda je sešit čtverečkovaný, bez linek nebo linkovaný a případně jak daleko linky od sebe jsou:

0 bez linek

 

2  linkovaný 16 mm

3  linkovaný 12 mm

4  linkovaný 8 mm

5 čtverečkovaný


